産技研第３１号
平成３０年 ９月 ５日

各 位
富山県産業技術研究開発センター

所 長  鳥山 素弘

平成３０年度技術講習会

「３次元動作解析装置を用いたスポーツ挙動等の解析」の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
日頃は、当センターの業務にご理解とご協力を賜り、お礼申しあげます。

 さて、昨年度当センターに導入しました動作解析装置につきまして、県内企業の皆様に活用して

いただくとともに、技術者の解析技術の向上を図るため、専門家による技術講習会を下記のとおり

開催致します。業務ご多用中とは存じますが、ご参加頂きますようお願い申しあげます。
また、当日は装置を用いた実演も行いますので、ご希望の方は是非ご見学頂きますようお願い申

しあげます。
記

１．日 時  平成３０年１０月１９日（金）１４：００～１５：３０

２．会 場  富山県産業技術研究開発センター 生活工学研究所 １階ホール

（南砺市岩武新 35-1）

３．内 容

演 題  「３次元動作解析装置を用いたスポーツ挙動等の解析について」

講 師  株式会社ライブラリー 営業部 市原 秀貢 氏

４．対 象  富山県内企業の技術者など １０～１５名程度

       （参加申込者が多い場合、１企業からの参加人数を制限することがあります。）

５．参加費  無料

６．申し込み方法  平成３０年１０月１７日（水）までに、別紙申込書にご記入の上、

ＦＡＸまたは E-mailにてお申し込み下さい。

７．申し込み・問い合わせ先

   富山県産業技術研究開発センター 生活工学研究所 〒939-1503 南砺市岩武新 35-1

   担当：浦上  TEL：0763-22-2141 FAX：0763-22-4604

   E-mail：urakami@itc.pref.toyama.jp

mailto:urakami@itc.pref.toyama.jp

平成３０年度富山県産業技術研究開発センター技術講習会

「３次元動作解析装置を用いたスポーツ挙動等の解析について」申込書

受講希望の方は、平成３０年１０月１７日（水）までに以下の項目をご記入の上、ＦＡＸ

（0763-22-4604）またはE-mail（urakami@itc.pref.toyama.jp）にてお申し込み下さい。

企業名 所属部署
（ふりがな）

氏名
電話番号

＜備考＞

１ 本申込書に記載された個人情報は、受講者の確認や、やむを得ない事情により、日時、会場の変更があ

った場合にその連絡を行うために提出していただくものです。

２ また、本申込書に記載された個人情報を、参加者名簿（会社名・受講者氏名のみ）の形で講師に提供す

る予定です。提供することに同意されない場合は、次の□欄にチェック願います。

□ 同意しない

 ※会場案内図